
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej dla doktorantów 
i Odwoławczej Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej dla doktorantów

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 28 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu przyznawania 
pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 
2018/2019, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 39/2018 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu zasad 
i trybu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w 
roku akademickim 2017/2018 zarządza się, co następuje:

§1.

1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Pomocy Materialnej 
dla doktorantów (wg właściwości organu pierwszej instancji), rozpatrującą wnioski w zakresie 
przyznawania stypendiów dla najlepszych doktorantów, w składzie:

1. mgr Joanna Kowalik - przewodnicząca komisji;
2. mgr Katarzyna Borawska - wiceprzewodnicząca komisji, pracownica US;
3. mgr Monika Weinberger - wiceprzewodnicząca komisji, pracownica US;
4. mgr Urszula Chwesiuk - członkini komisji;
5. mgr Anna Cichocka - członkini komisji;
6. mgr Iga Dyszyńska - członkini komisji;
7. mgr Paweł Tuz - członek komisji.

2. Pracownicy Uniwersytetu Szczecińskiego wchodzący w skład Uczelnianej Komisji 
ds. Pomocy Materialnej, o której mowa w § 1 ust. 1 oraz pracownicy właściwej jednostki 
obsługującej organ przyznający świadczenia pomocy materialnej, o których mowa w § 28 ust. 
5 Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu 
Szczecińskiego, upoważnieni są, do wydawania zaświadczeń, a także do poświadczania 
zgodności odpisów dokumentów z okazanymi oryginałami dokumentów, przedstawionych 
przez wnioskodawców, na ich żądanie, na potrzeby prowadzonych postępowań, zgodnie 
z treścią art. 268a k.p.a. Poświadczenie obejmuje podpis pracownika, datę i oznaczenie miejsca 
sporządzenia poświadczenia, a na żądanie wnioskodawcy, również godzinę sporządzenia 
poświadczenia. Jeżeli dokument zawiera cechy szczególne (dopiski, poprawki 
lub uszkodzenia), należy stwierdzić to w poświadczeniu, na podstawie art. 76a § 2b k.p.a.



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§2.

1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Odwoławczą Uczelnianą Komisję ds. Pomocy 
Materialnej dla doktorantów (wg właściwości organu drugiej instancji), rozpatrującą wnioski 
w zakresie ponownego rozpatrzenia spraw dotyczących przyznawania stypendium dla 
najlepszych doktorantów oraz odwołań od decyzji Komisji Wydziałowych w składzie:

1. mgr Barbara Chojnacka - przewodniczący komisji;
2. mgr Marta Narkiewicz - wiceprzewodnicząca komisji, pracownica US;
3. mgr Kinga Czerkawska - wiceprzewodnicząca komisji, pracownica US;
4. mgr Jakub Baranowski - członek komisji;
5. mgr Katarzyna Ciarcińska - członkini komisji;
6. mgr Justyna Kaźmierczak - członkini komisji;
7. mgr Patrycja Krzeczkowska - członkini komisji.

2. Pracownicy Uniwersytetu Szczecińskiego wchodzący w skład Odwoławczej Uczelnianej 
Komisji ds. Pomocy Materialnej, o której mowa w § 2 ust. 1 oraz pracownicy właściwej 
jednostki obsługującej organ przyznający świadczenia pomocy materialnej, o których mowa 
w § 28 ust. 5 Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów 
Uniwersytetu Szczecińskiego, upoważnieni są, do wydawania zaświadczeń, a także 
do poświadczania zgodności odpisów dokumentów z okazanymi oryginałami dokumentów, 
przedstawionych przez wnioskodawców, na ich żądanie, na potrzeby prowadzonych 
postępowań, zgodnie z treścią art. 268a k.p.a. Poświadczenie obejmuje podpis pracownika, datę 
i oznaczenie miejsca sporządzenia poświadczenia, a na żądanie wnioskodawcy, również 
godzinę sporządzenia poświadczenia. Jeżeli dokument zawiera cechy szczególne (dopiski, 
poprawki lub uszkodzenia), należy stwierdzić to w poświadczeniu, na podstawie art. 76a § 2b 
k.p.a.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


